[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

19.09.2024                                            № 175                              р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район»

Во исполнение поручения Губернатора Ростовской области от 02.02.2024 №Пр.засед.№11 по обеспечению создания единого телефонного центра сети МФЦ Ростовской области, для создания единого телефонного центра с целью повышения качества обслуживания жителей Ростовской области по вопросам получения государственных и муниципальных услуг на базе сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», руководствуясь частью 2 статьи 3, статьей 24, частью 3 статьи 62 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район», согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить муниципальному автономному учреждению Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» представить утвержденный перечень в министерство цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте www.octobdonland.ru в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов -

      глава Октябрьского района                                                      Е.П. Луганцев

	Приложение

к решению Собрания

депутатов Октябрьского района
Ростовской области
от 19.09.2024 № 175

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную

собственность муниципального образования «Октябрьский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (J6)
	-
	-

	2.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	3.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	4.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	5.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	6.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	7.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	8.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	9.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	10.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	11.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	12.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	13.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	14.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	15.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	16.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	17.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	18.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	19.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	20.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	21.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	22.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	23.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	24.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	25.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	26.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	27.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	28.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	терминал IP-телефонии (X301)
	-
	-

	29.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	модуль расширения (EM 50)
	-
	-

	30.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	31.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	32.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	33.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	34.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	35.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	36.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	37.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	38.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	39.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	40.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	41.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	42.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	43.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	44.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	45.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	46.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	47.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	48.
	государственное казенное учреждение Ростовской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Береговая, дом 8, кабинет 613, ИНН 6163129562
	гарнитура (НТ-302-U)
	-
	-

	Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	                                Е.Н. Прохоренко

PAGE